
 

УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

         № 84
01 липня 2025 року
 
Про затвердження графіку роботи 
Бібрської міської ради та її виконавчого комітету
та графіку особистого прийому громадян 
посадовими особами Бібрської міської ради
та її виконавчого комітету

     Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання указів
Президента  України  від 13.08.2002  року  №  700  “Про  додаткові  заходи  щодо  забезпечення
реалізації  громадянами  конституційного  права  на  звернення”,  від  14.04.2004  року  №434  “Про
невідкладні  заходи  з  удосконалення  організації  прийому  громадян  державної  влади,  органів
місцевого самоврядування та посадовими і службовими особами цих органів”, від 07.09.2008 року
№109/2008  “Про  першочергові  заходи  щодо  забезпечення  реалізації  та  гарантування
конституційного  права  на  звернення  до  органів  державної  влади  та  органів  місцевого
самоврядування”, у зв’язку із кадровими змінами -

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1. Затвердити графік роботи Бібрської міської ради та її виконавчого комітету Львівського району
Львівської області, згідно додатку №1. 
2. Затвердити графіку особистого прийому громадян посадовими особами Бібрської міської ради
та її виконавчого комітету Львівського району Львівської області, згідно додатку №2.
3. Рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради №159 від 26.10.2016 року “Про 
затвердження графіка особистого прийому громадян посадовими особами Бібрської міської  ради”
та №163 від 26.10.2016 року “Про затвердження графіка роботи  Бібрської міської  ради” вважати 
такими, що втратили чинність.
4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ.

         
      
      Бібрський міський голова                                                                             Роман ГРИНУС



                                               
                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням виконавчого комітету
Бібрської міської ради

                                                                         від 01 липня 2025 року № 84

ГРАФІК
роботи Бібрської міської ради та її виконавчого комітету

Початок роботи 09.00

Обідня перерва 13.00 - 13.45

Кінець роботи 18.00 (п’ятниця 16.45)

Вихідні Субота, неділя

            
         Бібрський міський голова                                                            Роман ГРИНУС



                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням виконавчого комітету
Бібрської міської ради

                                                                         від 01 липня 2025 року № 84

ГРАФІК

особистого прийому громадян посадовими особами Бібрської міської ради 
та її виконавчого комітету Львівського району Львівської області

Гринус Роман 
Ярославович

Бібрський міський голова Вівторок з 10.00 до
13.00

Приміщення
адмінбудівлі м.Бібрка,
вул.Тарнавського, 22

(ІІ поверх) каб.міського
голови

Довгаль Оксана 
Володимирівна

Заступник Бібрського 
міського голови

П’ятниця
з 10.00 до 13.00

Приміщення
адмінбудівлі м.Бібрка,
вул.Тарнавського, 22

(ІІ поверх) актова зала

Заблоцький Максим 
Андрійович 
(увільнений)

Заступник Бібрського 
міського голови

Понеділок
з 10.00 до 13.00

Приміщення
адмінбудівлі м.Бібрка,
вул.Тарнавського, 22

(ІІ поверх) актова зала

Стах Ігор Ярославович Секретар Бібрської міської 
ради

Середа
з 10.00 до 13.00

Приміщення
адмінбудівлі м.Бібрка,
вул.Тарнавського, 22

(ІІ поверх) актова зала

Охримович Світлана 
Зеновіївна

Керуюча справами (секретар)
виконавчого комітету 
Бібрської міської ради

Четвер
з 10.00 до 13.00

Приміщення
адмінбудівлі м.Бібрка,
вул.Тарнавського, 22

(ІІ поверх) актова зала

Ястремський Роман 
Богданович 

Староста сіл Лани, 
Благодатівка, Гончарів, 
Любешка, Серники

Понеділок
з 09.00 до 12.00

Четвер
з 10.00 до 13.00

Приміщення
адмінбудівлі с.Лани,

вул.Шевченка, 82

Перун Галина 
Стефанівна

Староста сіл Свірж, 
Глібовичі, Грабник, 
Задубина,  Копань, Мивсева, 
Підвисоке

Понеділок
з 09.00 до 12.00

Четвер
з 10.00 до 13.00

Приміщення
адмінбудівлі с.Свірж,

вул.Перша, 78

Горішний Іван 
Семенович

Староста сіл Романів, 
Підгородище, Під’ярків, 
Селиська

Понеділок
з 09.00 до 12.00

Четвер
з 10.00 до 13.00

Приміщення
адмінбудівлі с.Романів,

вул.Зелена, 9

Влах Володимир 
Степанович

Староста сіл Стрілки, 
Вілявче, Волове, Малі Ланки,
Мостище, Стоки

Понеділок
з 09.00 до 12.00

Четвер
з 10.00 до 13.00

Приміщення
адмінбудівлі с.Стрілки,

вул. Галицька, 1



Ревула Ярослав 
Богданович

Староста сіл Великі 
Глібовичі, Волощина, 
Підмонастир

Понеділок
з 09.00 до 12.00

Четвер
з 10.00 до 13.00

Приміщення
адмінбудівлі с.Великі

Глібовичі, вул.Шкільна

Ткач Софія 
Михайлівна

Староста сіл Соколівка, 
Кологори, П’ятничани, Сенів,
Ходорківці

Понеділок
з 09.00 до 12.00

Четвер
з 10.00 до 13.00

Приміщення
адмінбудівлі
с.Соколівка,

вул.Свободи, 6

Хамуляк Мар’ян 
Іванович

Староста сіл Суходіл, 
Вільховець, Лопушна

Понеділок
з 09.00 до 12.00

Четвер
з 10.00 до 13.00

Приміщення
адмінбудівлі с.Суходіл,

вул.Т.Шевченка, 14

Тимчасово відсутній селища Нові Стрілища, сіл 
Старі Стрілища, Лінія, 
Баківці, Квітневе, Закривець, 
Репехів, Трибоківці, Кнісело, 
Бертишів, Орішківці

Понеділок
з 09.00 до 12.00

Четвер
з 10.00 до 13.00

Приміщення
адмінбудівлі с-ще. Нові

Стрілища, вул.
Шевченка, 12

Бібрський міський голова                                                                            Роман ГРИНУС


	2. Затвердити графіку особистого прийому громадян посадовими особами Бібрської міської ради та її виконавчого комітету Львівського району Львівської області, згідно додатку №2.
	3. Рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради №159 від 26.10.2016 року “Про затвердження графіка особистого прийому громадян посадовими особами Бібрської міської ради” та №163 від 26.10.2016 року “Про затвердження графіка роботи Бібрської міської ради” вважати такими, що втратили чинність.
	4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ.
	
	
	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС
	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС
	особистого прийому громадян посадовими особами Бібрської міської ради
	та її виконавчого комітету Львівського району Львівської області

